

هشدار قاطع وزیر ارتباطات به اپراتورهای گرانفروش

وزیر ارتباطات تأکید کرد که هیچ اپراتوری اجازه ندارد حتی یک رافیک را با تعرفه ای خارج از نرخ مصوب مصرف کند. هر یک از اپراتورها، همسار هاشمی، موضوع ارتباطات و فناوری اطلاعات در واکنش به برخی تخلفات احتمالی اپراتور هادر تعرفه گذاری اظهار کرد: هیچ اپراتوری، دقیقاً هیچ خارج از نرخ مصوب به مردم تحمیل نمی کند. این تخلفات را می توان به عنوان موضوع آکن به مسائلی جدی تبدیل شده است. ادامه داد: منی جستجوگر ریخته ای به خط هادر می شود. اما آن را نمی تواند به واقع دارد. پرنک و جدی می شود. خوار خوار تخلف ثابت می شود. خواهد دید که هر روز ارتباطات بر طرف شده ای با این موضوع خواهد کرد و در این زمینه به هیچ کس تعارف نداریم. وزیر ارتباطات تصریح کرد: به این سازمان مربوطه ماموریت داده ام به صورت ویژه این موضوع ورود کند و بنده نیز از تمام مسائله به سادگی عبور نخواهم کرد. هاشمی افزود: مردم باید بلدند ترافیکی که خریداری می کنند به چه نحوی و با چه هزینه ای مصرف می شود. از همین رو، گزارش برافش خواهد کرد. دستور، هر یک از تخلفات خواهد کرد.

تسویه فرامرزی با رمزارز در مرکز ملی فضای مجازی بررسی شد

نخست بررسی «تسویه فرامرز با بازار» در مرکز ملی فضای مجازی برگزار شد. به گزارش مهر به نقل از مرکز ملی فضای مجازی، تسویه تخصصی بررسی استفاده از سامانه بازارها در تسویه فرامرز تجارت تهران توسط معاونت اقتصادی و تنظیم مقررات مرکز ملی فضای مجازی و با حضور نمایندگان گشت خصوصی و دستگاههای مختلف برگزار شد. در این نشست دو طرح برای تسویه تجارت خارجی کشور به نحوی که کاملاً خارج از کنترل سوئیفت و ذخیره‌اندازی اربابکابانند، ارائه شد. حضور بهر وقت و نقد ارزی آنها بر اقتصاد ایران تأثیرات جدی دارد و با استفاده از داده‌های کل کشور، مجلس شورای اسلامی، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، بانک مرکزی و وزارت خارجه مذاکره بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، اتاق مشترک ایران و چین و وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت اقتصاد و دارایی، پلیس فتا، پلیس امنیت اقتصادی، گمرک ایران، سازمان توسعه تجارت ایران، مرکز ملی اطلاعات مالی، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، انجمن بینکر در این نشست حضور داشتند.

پایان درآمدزایی
از باز نشر محتوا در ایکس

شبکه اجتماعی ایکس شیوه پرداخت به اینفلوئنسر ساز
خالقان محتوا را متحول می‌کند به گزارش خبرگزاری
مهتر به نقل از کر.انج. این شرکت که با اعلام تغییر
مدل کسب و کار، برنامه‌هایی برای «اشرک گذاری درآمد»
خود را تعطیل و برنامه‌های به نام «پاداش محتوای
و ریتال» را جایگزین آن می‌کند. ایکس از این پس
اجازه می‌شود که جدید برای طرح اشتراک گذاری
درآمد قبول نمی‌کند و از سوی دیگر مشرکان قادر
نیز فقط ناهفتم سپتامبر سال جاری میلادی می‌توانند
از آن درآمندی داشته باشند. البته کاربران از ششم
سپتامبر می‌توانند برای طرح جدید درخواست خود را
ثبت کنند. مشرکان این طرح جدید به همان باقی
اشتراک حلقه فر میوم ایکس را داشته باشند و همچنین
استان‌های برای تعداد قافور (۵۰۰ قافور تا بید شده)
نیز وجود دارد. در یک اعلام کرد محتوای ساز در
تحلیل، ویدیوهای تولید شده توسط کارهای
میم‌ها و گرافیک‌هایی که آنها خودشان طراحی کرده‌اند،
محتوای و ریتال تلقی می‌شوند. تولید محتوای
توضیحی (Commentary) نیز شامل این موارد
نمی‌شود. اما این با بفرم ملامت کرد محتوای کاربر به‌طور
مداوم شامل مطالبی باشد که دیگران تولید کرده‌اند، برای
ارزش افزوده اصل و معناری به آن اضافه کنند تا طبق
دستور العملی آن در برابر محتوای و ریتال، واحد
شرایط محسوب شود. «این شرکت همچنین نمونه‌هایی
از پست‌های ارائه داده که محتوای اصلی به شمار
نمی‌آیند؛ جمله پست‌هایی که فقط حساب کاربری
دیگری کی می‌شدند، محتوایی که از یک حساب نادود
در حساب شخصی می‌شود یا به‌طور بارگذاری شده است
بازابر محتوا دیگران ایجاد دوباره تا بچل معنار».

◀ ساعت هوشمند اوپو میزان
چربی سوزی را اطلاع می دهد

اوپو یوژگی جدیدی در ساعت هوشمندانی خود ارائه داده است. تاکنون برای هر ساعت هوشمند که به منظور شخصی سازی شده نمایش دهد به کاربر خبر دریافتی مهربانتر یا گزینش برای کاربری هنگام ورزش از یک تبلیغ مناسب انعام استفاده کرده اند، مانند احتمالاتی که شده که به او میگوید (محدوده چربی سوزی) یا باقی بماند در همین راستا اوپو به محاسبه این باقی با یک حالت جدید به نام FatMax تغییر داده است. این ویژگی به جای ارائه یک محدوده کلی و یکسان برای همه، محدوده ضرایب قلب مشخص سوزی را برای هر فرد محاسبه کند. محدوده چربی سوزی به بازه ای از ضرایب قلب گشته می شود که بین انسان برای تأمین انرژی به سوزاندن چربی و تبدیل آن به بیشتر به چربی ذخیره شده است. هدف این باقی در انداختن این محدوده می تواند تمرین ورزشی را از ماندن در محدوده چربی سوزی تا بیشتر ساعت فعالیت هوشمند محدوده عبارت است از تقریباً سن انسان از ۲۲۰ و سپس ۲۶۰ تا ۷۰ درصد عدد به دست آمده در نظر گرفته می شود. این فرد سوزانده ای نیست اما تفاوتی در فردی را در نظر نمی گیرد. سوزانده ای یکسان ممکن است سطح تناسب اندام متفاوتی داشته باشد بنابراین این یک تعیین محدود برای قلب برای هر فردی آنها معقولانه نیست و ویژگی FatMax جدیدی را محاسبه این محدوده را می کند. این کنده برای این منظور قوز، سن، جنسیت و سطح تمرینات ورزشی را در باقی را تعیین کند. سپس داده های به دست آمده را با الگوریتم های سلامتی اوپو می دهد تا محدوده سوزی شخصی در ساعت تعیین کند. هر چه فرد مدت زمان بیشتری را در ساعت استفاده می کند این شاخص از با توجه به فعالیت های واقعی و به هر اصلاح و تنظیم می کند که به گفته یکی از مدیران اوپو، هدف این فرد این است که چربی سوزی به چیزی تبدیل شود و دو فعالیت بتواند آن را بداند.

تعاقد

چالش‌های تازه اقتصاد دیجیتال از ارزش تا تنظیم‌گری

زیر ساخت فناوری در صف تخصیص ارزش ماند

رییس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور از توقف بیش از یک‌ساله تأمین ارز تجهیزات زیر ساخت فناوری اطلاعات خبر داد و گفت این مساله باعث کاهش چشمگیر تعداد تأمین کنندگان این حوزه شده است. به گفته علی حکیم جواد، در شرایطی که فناوری اطلاعات به عنوان یکی از کالاهای ضروری شناخته شده، تأمین حدود ۵ میلیارد دلار از موارد نیاز این بخش می‌تواند مسیر توسعه اقتصاد دیجیتال را هموار کند.

اقتصاد دیجیتال ایران در حالی قرار است تا پایان بهارنامه ۱۳۹۶ توسعه سهم خود را اقتصاد کشور افزایش دهد - درصدهای ۱۰ درصدی در پیش - فعالان این حوزه همچنان با موانع جدی در مسیر توسعه زیرساخت‌ها، تامین تجهیزات و شکل‌گیری مدل‌های جدید کسب‌وکار مواجه‌اند. رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، معتقد است یکی از مهم‌ترین پیش‌نیازهای تحقق این هدف، تامین به‌موقع تجهیزات زیرساختی فناوری اطلاعات است؛ موضوعی که به گفته او بیش از یک سال است که چالش تامین ارز ورور بوده است. علی‌اکبر جواد در نشست خبری خود، اعلام کرد: تعداد تامین‌کنندگان تجهیزات فناوری اطلاعات به دلیل مشکلات ارزی خبر داد و تاکید کرد اگر چه دولت کالاهای فناوری را در دسته کالاهای ضروری قرار داده، اما همچنان شرکت‌های این حوزه را در زمره کالاهای مورد نیاز با دشواری مواجه‌اند. او در پاسخ از وزارت صنعت، معدن و تجارت، انتظار داشت تا زیرساختی را؛ وضعیت فرایند کسب‌وکار چارچوب مشخص برای فعالیت‌های شرکت‌ها، تهدیدهای امنیتی سایبری، حکمرانی هوش مصنوعی و ضرورت استفاده بیشتر از ظرفیت بخش خصوصی - کشور گفت‌مشاور که به‌بالور تعیین‌کننده آینده اقتصاد دیجیتال کشور هستند.

صف طولانی ارز برای زیرساخت‌های فناوری؛ تامین کنندگان یکی یکی کنار می‌روند

بنامه توسعه اقتصاد دیجیتال بدون دسترس نسبی به زیرساخت‌های فناوری اطلاعات امکان پذیر نیست. با این حال، این فعالان این حوزه همچنان با یکی از قدیمی‌ترین چالش‌های خود، یعنی تامین تجهیزات آرایشی مورد نیاز واردات، دست‌وپنجه نرم می‌کنند. علی‌رغم وجود حکیم جواد، رئیس سازمان نظام آرایشی ایران، کشور، در سیستم خرید با اشاره به اقتصاد دیجیتال از ۴.۹ درصد به ۱۰ درصد، گفت: «تجهیزات آرایشی نیازهای اصلی تحفه تامین است. تجهیزات آرایشی‌های با کیفیت برای اطلاعات است. با توجه به وضعیت تامین از این بخش توضیح داد: «بیش از یک سال است از مورد نیاز واردات آرایشی در بخش فناوری از بانک مرکزی دریافت نشده» به گفته حکیم جواد، اگرچه فعالیت شرکت‌های تولیدی همچنان در سال‌های گذشته تحت تاثیر تحریم‌ها بوده، اما محدودیت‌های اقتصادی با دشواری‌های زیادی برای شرکت‌های تولیدی که تلاش کرده‌اند نیازهای کشور را تا حد امکان تامین کنند، این حال، ادامه مشکلات ارزی فشار زیادی بر این بازار وارد کرده است. او تاکید کرد: «برخی تامین‌کنندگان کالای را وارد کرده‌اند، اما بعد با تغییر نرخ ارز و مسائل مشابه مواجه شده‌اند. به دلیل مشکلات از این دست، تعداد تامین‌کنندگان ما در حال حاضر به مراتب کمتر از

چرا 5G بهتر از 4G است؟

نسل پنجم اینترنت به دلیل سرعت خیره‌کننده‌اش و افزایش محبوبیت بسیاری در بین کاربران بر خود را ستاده است. او با پراختیاری تا رابطی تا سال ۱۴۰۶، رشد کرده و به ۷۵ درصد شبکه کشور را پوشش می‌دهد. نسل پنجم ارتباطات، تجهیز کننده به گزارش ایسنا اینترنت نسل پنجم یا ۵G، فناوری اینترنت پرسرعت همراه و ثابت است که به انتقال داده را به‌طور چشمگیری افزایش داده و ارتباط پایدار و هوشمندانه را اختیار کاربرانی دنیای دیجیتال قرار می‌دهد. فناوری ۵G فقط یک گام در تکمیل اینترنت موبایل نبوده بلکه جهشی بزرگ به سوی آینده‌ای هوشمندتر و به‌شمار می‌رود. این نسل جدید از شبکه‌های ارتباطی، با توجه به سرعت‌های فوق‌العاده بالا، تأخیر بسیار کم و ظرفیت اتصال انبوه دستگاه در حال حاضر تغییر عمده‌ای اعمال ما دنیا بیایند و اینترنت است و نوع جدیدی از شبکه را فراهم می‌کند که برای اتصال همه چیز از جمله ماشین‌ها و اشیاء دستگاه‌ها طراحی شده است. به همین بسیاری از کشورها در حوزه فناوری مربوط به ارتباطات نسل پنجم صاحب تکنولوژی هستند و بعضاً نسل ششم هم به صورت محدود و آزمایشی در حال استفاده است. فناوری ۵G به سیم‌ها و هدفار آید بیشترین سرعت‌ها تا چند گیگاهرتز بر تائیه، تأخیر بسیار کم، استفاده از بسترین ظرفیت شبکه، افزایش دسترسی و دسترسی تجربه کاری یکپوختاخرتدری کاربران قرار گرفته است. این فناوری با عملکردی چشمگیر ارتباط قویچه در تعداد بین صنایع جدید برقرار کرده است. قابل توجه در نسل پنجم اینترنت این است که باید تعداد سایت‌ها را بیشتر از سایت‌ها نسل چهارم اینترنت باشد زیرا باید سرعت زیادی را پشتیبانی کنند و این امر مستلزم کشش و توانایی در انفاسور و این زمینه کار فیبرنوری نیست چون به آنستوری دیگری از کماه را خواهر ابدهشت ماه سال گذشته وزیر ارتباطات از فعال سازی فناوری ۵G روی

دوشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۵ | ۲۶ صفر ۱۴۴۸ | سال سیزدهم | شماره ۳۳۸۳ | Mon. Aug 10, 2026



◀ هوش مصنوعی

ظرفیت بخش خصوصی پشت درهای دولت
حکیم جوادى در ادامه صحبت‌های خود به وضعیت توسعه هوش مصنوعی در کشور پرداخت و از فعالیت بیش از ۵۰۰ شرکت در این حوزه خبر داد. او با اشاره به تشکیل ستاد ساماندهی هوش مصنوعی زیر مجموعه دفتر معاون اول رئیس‌جمهور گفت هدف از این ستاد، ایجاد هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف است.

لندتکھا بدون مجوز

حکیم جوادی، در سال‌های گذشته توجه زیادی به حکمرانی فناوری اطلاعات و بخش صنعتی شده، اما به دلیل وجود نهادهای متعدد، بخشی از منابع و ظرفیت‌ها صرف فعالیت‌های تکراری می‌شود. او می‌گوید: «دولت باید هفتض سیاست‌گذاری باشد، نه اجرا؛ وقتی دولت وارد حوزہ اجرا می‌شود، تمام برنامه را به خوبی پیش می‌برد.» سپس سازمان نظام صنفی رایانهای کشور معتقد است ظرفیت قابل توجهی در بخش خصوصی وجود دارد که هنوز به شکل کامل مورد استفاده قرار نگرفته است. او گفت با وجود فعالیت دست‌های در حوزہ فروش صنعتی، ساختار حکمرانی فناوری اطلاعات همچنان معدودا وابسته به نهادهای دولتی است. او همچنین به موضوع حکمرانی داده اشاره کرد و گفت یکی از موانع اصلی در این حوزہ، نگرانی از انتشار اطلاعات است. به گفته حکیم جوادی، هنوز این نگاه در کشور به‌طور کامل شکل گرفته که بخش خصوصی نیز می‌تواند در زمینه نگهداری و مدیریت داده‌ها مورد اعتماد باشد. او توضیح داد حتی در داخل یک سازمان نیز داده‌ها همیشه به‌شدت مناسبت به‌اشتراک گذاشته می‌شوند و موضوعاتی مانند مالکیت داده و نحوه استفاده از آن، نیازمندان قوی‌تری را در پی دارد. رئیس سازمان نظام صنفی رایانهای کشور تأکید کرد: «گر این مسأله حل نشود، می‌توانیم کشور توسعه و رونق قابل توجه کسب‌و کارهای داده‌محور باشیم»

۱۰۰ برابری ظرفیت ترافیک و کارایی شبکه طرحی شده و به‌گونه‌ای است که تنها تجربیات پهنای باند مثل همراه را رتقاء می‌دهد؛ بلکه از خدمات جدیدی مثل اینترنت اشیا هم پشتیبانی می‌کند. اما برسی‌ها با اعلام رسمی نهادهای مربوطه گویای آن است که در حال حاضر بر برخی استان‌ها از جمله تهران، خراسان رضوی، قزوین، خوزستان و فارس بیشترین تعداد سی‌های ۴G دارند. بر اساس اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تعداد سی‌های ۴G تا سال گذشته حدود ۲۵۰۰ سایت بوده است. با وجود نقاط ضعف نسبی پنجم اینترنت، به گفته کارشناسان نقاط ضعفی هم دارد که پوشش محدود و عدم پایداری در برخی مناطق، با وجود هنوز هزینه نسبتاً پائین ۴G، مشکلات سازگاری بر برخی گوشی‌ها با باندهای فرکانسی در کشور و سرعت پائین در ساعات اوج از جمله آنها به‌شمار می‌رود. یکی از دلایل کند شدن پایداری اینترنت ۴G در ایران، کمبود آنتن‌های سی‌های ۴G به‌خصوص سی‌های پنجم است. در حالی که شبکه‌های ۴G در عملکرد بهینه‌تر نیاز به تراکم بالای آنتن‌ها دارد، ایران تعداد دکل‌های فعال ۴G هنوز افزایش نیافته و این وضعیت موجب شده اتصال به ۴G تنها در نزدیکی برج‌های خاص امکان‌پذیر باشد. در حال حاضر برای فرج‌سازی اینترنت ۴G باید به اپراتور هم‌راه مراجعه کنید. برای فعال کردن ۴G روی گوشی‌های اندروید نیز لازم است به بخش تنظیمات و سپس شبکه‌های تلفن همراه بروید و حالت ترنجی را انتخاب کنید. در اینترنت ۴G، سرعت انتقال داده‌ها تا ۱۰۰ مگابایت در ثانیه می‌رسد. با وجود دارا بودن پهنای باند ۴G و پوشش ۴G، هنوز باید به سیم‌کارت ۴G و گوشی ۴G نیاز خواهید داشت.

مدیر عامل مخابرات: حکم تملک ۵۰ درصد زمین فرودگاه پیام را دریافت کردیم

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران اعلام کرد این شرکت موفق شده است برای آداگاه مینی بر تلمک ۵۰ درصد زمین آداگاه پیام ر کسب کند و برای اجرایی شدن این امر تلاش می کند به گزارش پیوست، محمد جعفر پورارزش واقعی شرکت مخابرات ایران را بسیار بیشتر از رقم فعلی دانست و قول داد این رقم را اصلاح کند. او اعلام کرد شرکت مخابرات ایران ۱۷ هزار و ۵۰۰ مبلک در کشور دارد که ۴ هزار و ۱۳۰ فقره آنها شهری و مبلک روستایی هستند. جعفر پور همچنین به گزارش از وضعیت مخابرات اعلام کرد این شرکت از

گذشته ۴ هزار کیلومتر فیبر نوری سمت مشترک کشیده و با افزایش حدود یک میلیون مشترک فیبر در پایان سال به بیش از یک میلیون مشترک فیبر نوری فناوری رسیده است. افت تعداد مشترکان فیبر مشترک را محسوس است. جعفری گفت در آمد مخابرات در محل فصل فیبر نوری در پایان سال گذشته به هزار ۹۶۴ میلیارد تومان رسیده است و با توجه به اینکه سهم بزرگی از مشترکان در ماههای پایانی سال به این فناوری متصل شده اند، اثر در آمدی آنها در صورت های

دنیای فناوری

برزیل برای نقل و انتقال رمزارزها حد و مرز تعیین کرد

بانک مرکزی برزیل در واکنش به افزایش کلاهبرداری در حوزه رمزارزها، کاهش سختگیرانه‌تری در میان قبایله کلاهبرداری‌های رمزارزی وضع کرده است. به گزارش اسپانسر، اساس مقررات جدید در سال ۲۰۲۲ اجرایی خواهد شد. انتقال‌های رمزارز بیش از هزار دلار به کیف پول‌های شخصی یا آدرس‌دهندگان کلاهبرداری مجازای خارج از این کشور، به ۲۴ ساعت تأخیر انجام خواهد شد. در همین حال، کلاهکاران سایر موسسات مالی از زیان‌های بیشتری در برابر ریسک این تراکنش‌ها انجام خواهد داد. سفت‌تر شدن دلار در این کشور، برای تراکنش مفهرد این موسسات انتقالی برای رمزارزها، اعتبار مشترک این اعمال شود. بانوان اگر مجموع چند تراکنش روزانه از ۱۰ هزار دلار فراتر برود، مشمول این مقررات خواهد شد. بانک مرکزی برزیل اعلام کرده، هدف از این اقدام فراهم کردن زمین بیشتر برای موسسات مالی به منظور شناسایی فعالیت‌های مشکوک و جلوگیری از انتقال وجوه مرتبط با کلاهبرداری‌های مالی پیش از غیر قابل رجعت شدن این وجوه است. با این حال، بانک مرکزی برزیل تأکید کرده، اقدام‌های معنی‌مندی برای مقابله با کلاهبرداری‌های رمزارزی نیست. در واقع، پس از اتمام بررسی‌های لازم، تراکنش‌های قانونی همچنان می‌توانند انجام شوند. ارزش دلار در ۲۴ ژانویه برابر با ۲۰۲۵ دلار برزیل در صندلی ۲۰۲۴ ژانویه ۲۰۲۵، ۲۵۱۸ میلیارد دلار رسیده که تقریباً یک سوم کل بازار رمزارز آمریکایی است. تراکنش داد و این رشد سریع توجه سازمان‌های خود جلب کرده است. به عنوان مثال، با اساس داده‌های شرکت «چینالایس» (Chainalysis) بیش از ۵۰ درصد از جریان‌های تراکنش‌های مشکوک قانونی به‌ریز سرافق‌های برزیلی در ۲۰۲۵ در کافچاق‌فیل‌های مخدر، دور در تهریم و راه‌های شکیبانه پولشویی در چین، مرتبط بوده است.

هوش مصنوعی علی بابا هم پولی می شود

به گفته منابع آگاه از امر، شرکت چینی علی بابا تصمیم دارد از کاربران زیر نسخه ای مدل متن باز «کوئن» اسپهری از دانشمندان از این محصول را طلب کند. اسپهری در شهریور، «کوئن ۲» را مکتب «مانند محصول استراتژات» «هون شات» که محصول متن باز است، پدید معنا که تنظیمات هخته شده در پرنایی این مدل متن باز امکان اجرای سیستم سازگار کردن آن را می دهد، برای دالود در دسترس هست. در مقابل انتروپیک اوپن ای و گوگل کوود هستند. گان هوش مصنوعی منبع مدل متن سسته دارند. بیشتر اوقات محصول متن باز عنوان ایگان تلقی می شود اما در بخش مربوط به شرایط مجوز استفاده از «کیمی ۲» متعلق بهمون شاتسندی خوددشت کفراری که محصول را برای فروش به عنوان یک سرویس ارائه می کند و سالانه بیش از ۲۰ میلیون دلار از این طریق دارد، ملزم می کند اوقفاهایی تجاری با شرکت تصام کند. به گفته مومع آاز استراتژی، علی بابا تصمیم دارد اقدام مشابهی را برای مدل متن باز خود در هفته آینده انجام دهد. علی بابا اکنون برای خود مدل های خود در صورتی که روی پلتفرم و ایتان ابری اختصاصی آن میزبانی شوند، از داده هده محصولات دریافت کرده اما بیشتر اوان اجازه داده محصولات متن باز در پلتفرمهای خودمشتراک بدون پرداخت هزینه به کار گرفته شود. این برنامه هاتان می دهد شرکت هگاری هوش مصنوعی چینی به سمت یک مدل تجاری همگاری دارندو همزمان سعی دارند اسپهری از هوش مصنوعی از ارقبای امریکایی خود بگیرند.

اطلاعات مشتریان
سازنده رایانه فاش شد

«فریمورک» سازنده اپایهائی که با هدف تغییرپذیری و ارتقای آسان طراحی شده‌اند، به تمام سبب‌های خود اشاره داده که داده‌هایشان در یک نشست شبایری قابل مشاهده است. به گزارش مهر به نقل از انجنت، براساس ایمیلی که شرکت رزوروش ششم ارسال کرده، نام مشتریان IP‌های ورود، آدرس، شماره موبایل و ایمیل مشتریان در جریان چت «هتایس» تأمین کننده کسب و کار مخزن داده‌های این شرکت، فاش شده‌است. البته اطلاعات پرداخت در این حمله فاش نشده‌است. این شرکت توضیحات شرکت «هتایس» درباره آنکه چه زمانی از حمله در سوم گوست ۲۰۱۶ میلادی مطلع شده و به اقداماتی انجام داده‌ادر بیانیه خود گنجانده‌است. براساس سبب‌های این روایت، افرادی که شکاف روز صفر که می‌توانست آن را شناسایی و به‌طرف نکرده بود، برای دسترسی به داده‌ها استفاده کرد. یافته‌های این شرکت و توضیحات امنیتی در مرحله مقدماتی است. فریمورک اعلام کرده که هیچ تغییر در سطح دسترسی و اطلاع رشتنی نداشته‌ودر دسترس‌های خود را تغییر داده و تأیید کرده که هیچ تغییر در سطح دسترسی مدیران یا دسترسی به سیستم‌های خارج از متایس ایجاد نشده‌است.» این شرکت همچنین می‌گوید که در حال بازبینی و بهبود رویکردهای خود است. «تذخیر بسیاری داده‌های رایگانه‌های داده خارجی است. این

رندره‌های دو تپلت
سامسونگ فاش شد

سالمونک یکمادیدگر دستگه‌های جدیدی گلکسی تب
۱۲ اس+و گلکسی تب ۱۲ اس، اوترا ارغوی می کند.
اکنون رندهای از این دو دستگه قیل از رونمایی
می شان نمایش شده است؛ به گزارش مهر به نقل از
گیومچیان،این رندها هم فقط طراح ای جولی
دستگاه اهرا هوال پیپرای سالمونک نشان می دهد.
البته به نظر نمی رسد شاهد بازطراحی بزگی در این
دستگاه باشیم، هر دو تبلت اولیه ضمیم خود را
حفظ کردند و ظاهر جلوی دستگاهشبه سری تی
۱۱ سال گذشته است. یکی از جزئیات قابل اشاره
در روی دستگاه آن است که خلاص ایشین برگدی
روری نامیشر گذارد این برگذراعای پیشین مبنی بر
آن است که سالمونک در دستگاوتر احتلا دوربین
لفایی را زیر ک سوراخ قرار می دهد. همچنین تصاویر
واقعتر از تبلت اس+ ۱۲ نیز حاکی از آن بود که دستگه
اولی از تبلت اس+ ۱۲ بزرگی مدرن تر داشته باشد؛از سوی
دیگر مدل کوچک تر شامل دوربینی خودخوانده در تریه
آن به کارفته است. داخل دستگه نیز تراشه مدیاتک
۵۸۰۰ منسیتی ۹۵۰۰ در دستگاوترابسته یافته است.
همچنین انتظامی رود سالمونک پشتیبانی ۳ ساله
برای بهروز رسانای امنیتی و اندروید فراهم کند.